PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.03.2010

№ 423
	Об итогах работы                   межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным             для проживания                                и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

На основании решения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 03.03.2010, учитывая, что многоквартирный дом           № 122 по ул. Свердлова, г. Березники, признан аварийным и подлежащим сносу

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Собственникам жилых помещений № 27, 30, расположенных по адресу: ул. Свердлова, д. 122, г. Березники, освободить занимаемые помещения в срок до 10 апреля 2010 года.

2.Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации города предоставить в срок до 10 апреля 2010 года жилые помещения муниципального маневренного фонда гражданам, проживающим в жилых помещениях, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в случае, если данные жилые помещения являются для них единственными для проживания.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.
И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]